様式７

出願者一覧表（　　　枚中　　　枚目）（全日制・定時制）
令和　　　年　　　月　　　日
高等学校長　殿
	男 子　　　　人
	総　数
	人

	女 子　　　　人
	
	


学 校 名
校長氏名職印


	一連
番号
	※
受検番号
	氏　　　名
	性別
	「志願学科」または「普通科のコース希望」
	備　　考

	
	
	
	
	第一
	第二
	

	１
	
	
	
	
	
	
	
	

	２
	
	
	
	
	
	
	
	

	３
	
	
	
	
	
	
	
	

	４
	
	
	
	
	
	
	
	

	５
	
	
	
	
	
	
	
	

	６
	
	
	
	
	
	
	
	

	７
	
	
	
	
	
	
	
	

	８
	
	
	
	
	
	
	
	

	９
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	


（注）	１．全日制課程における募集の場合は全日制を、定時制課程における募集の場合は定時制を○で囲むこと。
	２．この一覧表は、志願先高等学校、全日制（前期・後期・再募集） ・定時制（入学者選抜・再募集）別に作成し、出願書類に添付すること。
	３．受検番号は記入しないこと。
	４．「志願学科」または「普通科のコース希望」欄は、願書に準じて記入すること。
５．特別選抜で志願する生徒については、備考欄に「特別選抜」と記入すること。
	６．特別支援学級在籍生徒については、備考欄に「特別の教育課程」と記入すること。
	７．本票は日本産業規格Ａ４（縦）とする。
